
 

1 de 2 
Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2015 
Año del Bicentenario del Congreso 

de los Pueblos Libres 

     MENDOZA,  29 MAY 2015 

 
 VISTO: 
 Las actuaciones que obran en EXP – FIN: 2759/2015, en las que Decanato 
solicita regularizar la inscripción de alumnos de esta Facultad; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que la mencionada solicitud se justifica en el hecho de que alumnos de 
esta Facultad aprobaron asignaturas exigidas en las Mesas Examinadoras de 
abril de 2015. 
 Lo informado por Secretaría Académica y la Dirección de Asuntos 
Estudiantiles. 

Lo aconsejado por la Comisión de Asuntos Académicos, aprobado por este 
Cuerpo en sesión del día 17 de marzo del año 2015. 
  
 En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTICULO 1º.- Autorizar a Dirección Alumnos de esta Casa, a inscribir como 
alumnos regulares a los siguientes estudiantes, para cursar las asignaturas que 
se indican en cada caso: 

 
Legajo Apellido y Nombre Carrera Inscripción en 

10373 Daher, Juan Manuel Industrial • Estática y Resistencia de Materiales 

09663 Moretti, Patricio 
Hernán 

Civil • Construcción de Carreteras 

10010 Caffieri, Cristian 
Oscar 

Industrial • Comercialización 
• Finanzas de Empresas 

09662 Bayón, Edgar Jesús Civil • Ingeniería Sismorresistente 
09709 Valdemoros, Ramiro Industrial • Equipos e Instalaciones Industriales 

08704 
Calderón Morales, 
Solange Romina Industrial • Práctica Profesional Supervisada 

10227 
Ullmann, Gustavo 
Alberto Mecatrónica • Materiales 

• Tecnología Industrial 

09826 Luja, Santiago Lucas Industrial • Comercialización 
• Finanzas de Empresas 

09782 González Gaviola, 
Joaquín Industrial • Tecnología Industrial 

10022 Lombardo Martín, 
Agustín Nicolás Industrial • Tecnología Industrial 

11193 Paz, Joaquín Industrial • Física II 

10572 Persich, Nicolás 
Esteban Industrial • Físico  Química 

10168 Bizzotto, Franco 
Matías Mecatrónica • Tecnología Industrial 

• Materiales 

10458 Granados, Gerardo 
Emanuel Mecatrónica • Tecnología Industrial 

• Materiales 
10210 Zaina, José Emilio Civil • Instalaciones I 

10446 Obredor Castro, 
Jonathan Matías Mecatrónica • Microcontroladores y Electrónica de 

Potencia 

10564 Torres Castillo, 
Rodrigo Ezequiel Mecatrónica • Producmática 

 
 
Resol. – CD Nº 104 / 15 



 

2 de 2 
Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2015 
Año del Bicentenario del Congreso 

de los Pueblos Libres 

10189 Zrain, Gonzalo Industrial 

• Finanzas de Empresas 
• Comercialización 
• Gestión de las Personas 
• Tecnología Industrial 
• Práctica Profesional Supervisada 

10271 Castro, Guido Industrial • Sistemas de Información 
• Investigación Operativa 

10138 Varela, Yésica 
Yanina Petróleos • Perforación I 

09442 Medina, Cristian Petróleos • Producción I 

09742 Da Cortá, María 
Valentina Civil • Hidráulica General 

10608 
Conil, Mariano 
Germán Arquitectura • Historia de la Arquitectura III 

10732 Marti Lopez, 
Gabriela Lourdes Arquitectura • Análisis Antropológico del Hábitat 

10114 Baca Coria, Nicolás Industrial • Estática y Resistencia de los Materiales 
 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCION – CD Nº  104 / 15 


